組 合 員 加 入 申 込 書

 このたび貴組合に加入したいので、貴組合定款承諾の上、下記のとおり申し込みます。

令和  年  月  日

南十勝森林組合

代表理事組合長 様

郵便番号

              住 所

              ( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )

              氏 名                 印

              生年月日

              電話番号

              F A X 番 号

所 有 森 林 の 状 況 引 受 出 資 金
備 考

森林の所在地 林 小 班 面 積 樹 種 林 令 口 数 金 額

取引先銀行 口座番号 口座名義人